PROC. ADM. Nº. 822700/2022                   PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licitacaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -
Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2022

PROCESSO ADMNISTRATIVO: 822700/2022

O Município de Várzea Grande-MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

n. 03.507.548/0001-10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP: 78.125-700

Várzea Grande/MT, representada neste ato pela Secretaria Municipal de Gestão Fazendária,

representada pela autoridade competente Senhora Lucinéia dos Santos Ribeiro torna público para

conhecimento de todos os interessados que a sessão da PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2022 que tem

por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

CAPACITADA PARA CONFECÇÃO E MONTAGEM DOS CARNÊS DE IPTU EM CORES IMPRESSÃO DIGITAL

COM DADOS VARIÁVEIS PADRÃO FEBRABAN.

Fica PRORROGADA para o dia 19 de agosto de 2022 às 09hs00min (horário local), na sala

de reuniões da Superintendência de licitações, localizada no paço municipal.

Tal prorrogação se faz necessária, em virtude de correções promovidas no termo de

referência, sendo oportuno a devolução dos prazos no intuito de preservar a isonomia e ampliar a

competitividade. As informações estarão à disposição dos interessados.

O Edital e anexos retificados estão disponíveis no menu “Licitação” da página da

Prefeitura Municipal de Várzea Grande: http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/3965.

Várzea Grande-MT, 05 de agosto de 2022.

Lucineia dos Santos Ribeiro

Secretária Municipal de Gestão Fazendária

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:licitacaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/3965